Совет депутатов
муниципального образования
    Марьевский сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
        третьего созыва
       РЕШЕНИЕ № 34
от 17 октября 2016 года
         с. Марьевка

[bookmark: _GoBack]
О принятии имущества из
муниципальной собственности
муниципального образования Сакмарский район
в собственность муниципального образования
Марьевский сельсовет

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации »,Совет депутатов Марьевского сельсовета Сакмарского района решил:

1. В  целях содействия в деятельности в сфере охраны здоровья граждан для обеспечения служебным жильем  медицинского работника на территории администрации принять в собственность МО Марьевский сельсовет квартиру общей площадью 70 кв.м., этаж 1,расположенную по адресу Оренбургская область, Сакмарский район, с. Марьевка ул. Центральная д 61 кв. 1 кадастровый номер 56:25:0801002:217 и земельный участок под ней площадью 541 кв.м., кадастровый номер 56:25:0801002:86.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

3.     Решение вступает в силу со дня его принятия

	Глава сельсовета                                                            С.А. Руднев